
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1323 

 
DETERMINAZIONE n. 162 del 28-05-2012 

 
 
OGGETTO: Gestione attiva dell’indebitamento – Impegno della spesa anno 2012. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  ventotto del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1/2012 del 24-05-2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la determinazione del secondo settore Servizi Finanziari n. 513 del 16.11.2007 relativa al 
conferimento allo studio CFI & Partners S.r.l. di Pescara dell’incarico relativo alla gestione attiva 
dell’indebitamento; 
CONSIDERATO che  occorre provvedere all’impegno della spesa complessiva di € 18.000,00 per 
l’anno 2012; 
PRESO atto che  è stato attribuito da parte dell’AVCP il seguente codice CIG: ZA70527A4E; 

 

RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare, per quanto sopra esposto,  la somma di € 18.000,00 sul Cap.1520 del Bilancio 
2012 “Incarico gestione attiva del debito dell’Ente” , necessaria per l’incarico conferito allo 
studio CFI & Partners srl di Pescara per la gestione attiva dell’indebitamento per l’anno 2012. 

 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-05-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


